
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 483/2023 - 06/03/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA | TERCEIROS  | ISSN 2764-7218

INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL
3  bE ADMINISTRAÇÃO E A EMPRESA B. S. P.
5C| REGO, C.N.P.J N.° 04.284.911/0001-49.

OBJETO: SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS
VANTAJOSA VISANDO O REGISTRO DE

w  < PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
i S ̂  CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S)
S 9 .§ PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

“í CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS, EPI’S E
ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ANAJATUBA -MA. BASE LEGAL: LEI N“

8.666/93 E A LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N° 007/2022. VALOR
GLOBAL: R$ 72.407,31 (SETENTA E DOIS
MIL E QUATROCENTOS E SETE REAIS E

TRINTA E UM CENTAVOS). PRAZO DE
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO
PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE)
MESES CONTADO Ã PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA:
CÓDIGO DA FICHA: 57. ÓRGÃO: 02 PODER
EXECUTIVO. UNIDADE: 20 SECRETARIA DE

DOTAÇÃO:

<
ffi

DAS DIVERSAS

ADMINISTRAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO
- RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N» 067/2023

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°067/2022

O MUNICÍPIO DE ANÃJÃTUBÃ/MA, Estado do
Maranhão, Através do Secretário Municipal de
Saúde no uso de suas atribuições legais,
considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico n“
067/2022, que tem por objeto a Seleção da
proposta mais vantajosa visando o REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de empresa especializada no
prestação de serviços de confecção e

material gráficosdeimpressão

personalizados, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde Anajatuba -

^MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da
presente licitação em favor da licitante
vencedora do certame, conforme indicado no

quadro abaixo, resultado da homologação.
EMPRESA; J R S DE SOUZA LTDA inscrita no

CNPJ n® 41.492.932/0001-86, no Valor Total

HOMOLOGADO R$ 7.610,00 (Sete mil,
seiscentos e dez reais). EMPRESA; NOVA
INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

inscrita no CNPJ n° 86.863.412/0001-70, no

Valor Total HOMOLOGADO R$ 75.360,00
(Setenta e cinco mil, trezentos e sessenta
reais). EMPRESA: R. J. N. MARTINS EIRELI
inscrita no CNPJ n° 41.613.985/0001-08, no

Valor Total HOMOLOGADO R$ 239.200,00
(Duzentos e trina e nove mil, e duzentos
reais). VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA
LICITAÇÃO: R$ 322.170,00 (Trezentos e vinte

cento e setenta reais).
Considerando que o critério de julgamento
* determinado foi do tipo Menor Preço por Item.

Declaramos então as empresas supracitada a
cima como vencedora do Pregão Eletrônico
n°067/2022, sendo assim homologada os
respectivos itens a empresa vencedora.
Anajatuba - MA, 06 de MARÇO de 2023 LUIS
FERNANDO COSTA ARAGÃO. Secretário
Municipal de Saúde - Decreto n°042/2022.

e

e  dois mil

04.122.0017.2017.0000. FUNÇÃO:
ADMINISTRAÇÃO. SUB_ FUNÇÃO; 04122
ADMINISTRAÇÃO GERAL. PROGRAMA:
04122 0017 ADMINISTRAÇÃO GERAL
PROJETO/ATIVIDADE: 04122 0017 2017

MANUT. DA SEC MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO. AÇÃO: 04122 0017 2017
0000 MANUT. DA SEC MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO. ND: 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS:
ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA -

SECRETÁRIA
ADMINISTRAÇÃO PELA CONTRATANTE E O
SR. BENEDITO SÉRGIO PANTOJA REGO

PELA CONTRATADA. ARQUIVAMENTO:

ARQUIVADO POR MEIOS PRÓPRIOS NA
PREFEITURA MUNICIPAL. ANAJATUBA - MA,

06 DE MARÇO DE 2023. ANTONIA DO
ESPIRITO SANTO DUTRA - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,- DECRETO
N" 218/2022

rDbrjca ('t

04

MUNICIPAL DE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, DESPORTO E LAZER - EXTRATO DE
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO N”

0203.002/2023SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EXTRATO
DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO N»

0203.001/2023

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 007/2022

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 007/2022

CONTRATO N° 0203.002/2023. PARTES:

MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL

CONTRATO N° 0203.001/2023. PARTES:

MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, POR

***.380.333-** em 06/03/2023 16:48:12 - IP com n”: 192.168.10.185 2
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/cliariooficial.php?id=655 [ç

Assinado eietronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF:

.www.anajatuba.ma.gov.braDOM u


